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מ"ת 64867/03/17 – מדינת ישראל נגד מוחמד אבו עאייש (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
05 אפריל 2017 מ"ת 64867-03-17 מדינת ישראל נ' אבו עאייש(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל
המבקשת

נגד
 מוחמד אבו עאייש (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלעד רן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו בשני אישומים עבירות של קשירת קשר לבצע פשע, פריצה לבניין שאינו דירה,
ביצוע גניבה, היזק לרכוש במזיד והסתייעות ברכב לעבור עבירה.

כעולה מכתב האישום, המשיב יחד עם שניים אחרים קשרו קשר להתפרץ לבתי עסק בבאר שבע כך שביום 19.3.2017
הגיע המשיב יחד עם שניים אחרים לבית עסק "קופי סלט" ברח' קרן היסוד בבאר שבע וזאת בשעת לילה, ניפצו את
וחפיסות  ₪  2,000 בסך  מזומנים  מתוכה  וגנבו  הכספת  את  שברו  העסק,  לבית  דרכה  ונכנסו  הכניסה  ודלת  הזכוכית 
נזק גורמים  שהם  תוך   ,₪  6,000 של  בסכום  הפקדות  והכילה  בכספת  שהיה  ותיק  המחאות   ,₪  5,000 בסך  סיגריות 

לכספת ולדלת הכניסה.

לבית העסק יחד עם השניים האחרים קשר להתפרץ  ולאחר שקשר המשיב  ביום 23.3.2017  כי  עולה  נוסף  מאישום 
תאורה פנס  שניפצו  בכך  העסק  לבית  להתפרץ  ניסו  המשיבים,  אחד  של  רכבו  באמצעות  הגיעו  והם  טורקי"  "בורקס 
וניסו להרים את המאיר על הרחבה הסמוכה לבית העסק, הכניסו את הלום מתחת לתריס הגלילה בחזית בית העסק 
התריס תוך שהם גורמים נזק למנעול ולתריס, בתוך כך הבחינו המשיבים בשוטרים אשר הזדמנו למקום ולפיכך נמלטו

כשבהמשך נעצרו ע"י שוטרים במרחק קצר מבית העסק.

עוד עולה מכתב האישום, כי המשיב ביחד עם האחרים החזיקו בכלי פריצה הכוללים לום ברזל.

שכתב העובדה  בהינתן  ולו  לא קמה  זו  כי  טען  לעילת המעצר  באשר  לכאורה.  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
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האישום של משיב זה הוגש בנפרד משני המשיבים האחרים וכבר אומר כי לא ברור לבית המשפט מה הקשר.

עניינם של שני שותפיו של המשיב לביצוע עבירות נשוא כתב אישום נדון היום, שניהם נעדרי הרשעות קודמות נעצרו עד
לנסיבות הנוגע  בכל  זה מהשניים האחרים  עניינו של משיב  רואה מה  איני  בעניינם.  ועד קבלת תסקיר  החלטה אחרת 
דווקא בעניינו.  מעצר  תסקיר  קבלת  לאחר  בחשבון  להביא  נכון  זה  כשעניין  לו  במיוחס  הודאתו  למעט  דנן,  מקרה 
מעורבותו של המשיב בפלילים היא מוגברת ביחס לשניים האחרים, שכן נגדו מתנהלים שני הליכים משפטיים בעבירות

רכוש הכוללות גניבה, גניבת רכב ופירוק חלקים מרכב.

עילת המעצר קמה גם קמה בנסיבות שלפניי וסבורתני כי יש להידרש לתסקיר מעצר גם בעניינו של משיב זה.

קובעת דיון נוסף ליום 3.5.2017 בשעה 10:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת .

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ז, 05/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 19.4.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ז,
05/04/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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